

Şarkta askeri vaziyet Merkezde Ruslar

Vaziyetlerini kurtardıkları tahmin ediliyor
Almanlar
Moskovaya 70-80 kilometre yaklaştılar

Londra 14 A.A. — Taymisin askeri yazıcısı şunları yazmaktadır:

Muazzam miktarda Rus kuvvetlerinin Viyazma ve Briyansk çevresinde çevrildikleri ve fakat büyük gayretler sarfederek vaziyetlerini kurtardıklarına şüphe yoktur. Almanlar bu işe gayretler sarfetmekte ve bu da Alman ilerleyişini muvakkat bir zaman için olsun durdurmaktadır. Rusların karşılaştıkları mükemmel Almanlarınkinden daha büyüktür.

Ruslar için nakliyat işi müşkildir. Kanaatime göre harp malzemesi yapan Rus endüstrisinin istihsalatının dörtte biri hareket sahasından uzaktır. Amerika ve İngilterenin geri kalan dörtte üç miktarını doldurmaları lazımdır.

Stokholm 14 A.A. — Sovyetlerin merkez cephesi hakkında Berlin'den gelen haberlere göre bu kısımda ehemmiyetli mahiyette tank birlikleri muharebe etmektedirler. Almanların Moskovaya 70-80 kilometre kadar yaklaştıkları iddia ediliyorsa da bu haberi muhabirler Göblesin negrettiği bültenden ıktibas etmektedirler. Almanların Moskova istikametinde derinliğine nüfuz ettikleri muhtemel görülmektedir.

İngilizlere göre

Alman iddiaları pek mübalâğalıdır

Londra, 14 (a.a.) — Analizin askeri vaziyet hakkındaki mütalesası:

Moskovaya karşı büyük Alman taarruzunun 13 ü gün olduğu halde Ruslar Hala Viyazma civarında çarpışmaktadır. Ruslar Briyansk ve Orel'i tahliye etmişlerse de Almanlar hiç bir yerde Moskovaya 150 kilometre mesafeden ileri yaklaşmamışlardır. Şiddetli muharebeler olmakta ise de ilerleyiş his edilmez derecede yavaşlamıştır. Bununla beraber Alman taarruzunun durdurulduğunu söylemek henüz erkendir. Almanların bu kesimdeki iddiaları pek mübalâğalıdır.

Hitlerin gündelik emrine rağmen Alman orduları başlangıçtaki şiddetli olmamaktadır. Bu taarruzların da uzun süreceği şüphelidir. Almanların atıp tutmaları hiç bir işe yaramıyacaktır. Çünkü Alman askerleri önlerinde olup bitenleri bizzat görüp ölçmektedirler.

Sovyet tebliğine göre Viyazma da boşaltıldı

Çok kanlı muharebeler devam ediyor
Şiddetli hava muharebeleri olmaktadır

Moskova 14 A.A. — Sovyet resmî tebliği:

13 İlk teğrinde kitalarımız bütün cephe boyunca düşmanla şiddetli muharebelerine devam etmişlerdir. Bilhassa muharebeler Viyazma çevresinde çok şiddetli olmuştur. Günlerce çok şiddetli devam eden ve düşmanın insan ve malzeme kayıpları na bakmadan yapılan muharebe neticesinde kitalarımız Viyazmayı boşaltmışlardır.

11 İlk teğrinde hava muharebelerinde 106 olmak üzere 122 Alman tayyaresi tahribedilmiştir. Buna rağmen düşman seyran kitalarla tayyarelerini ileri sürmeğe devam etmektedir. Düşman ileri hareketinin inkisafına çalışmaktadır. Almanlar çetin bir mukavemete karşılaşmaktadır. Tayyarelerimiz bütün gün düşmana ağır zayıflar vermektedirler başka kara kitalarının hareketlerine yardım etmekte ve düşman ihtiyatlarıyla mühimmat taşıyan kamyonlarına ve kitalarına taarruzlar etmektedirler.

Düşman aldığı her karış toprak için büyük miktarda mühimmat ve insanca zayıflar uğramaktadır. Düşman bir yerde subay ve er olmak üzere 6 binden fazla yaralı ve ölü bırakmıştır. 24 tank, 19 kamyon, külliye mühimmat 13 top ve mühim miktarda mitralyöz kaybetmiştir.

Almanlar cephe batı istikametinde yeni kuvvetler getirmeye devam etmektedirler. İtalyan, Roman, Macar kitalarile birlikte hareket eden Almanlara karşı kitalarımız mukabil taarruzlarda bulunmuşlardır. Düşman muazzam zayıflar vermektedir.

Bir yerde subay ve er 2500 kişi imha edilmiştir. Küçük bir hava filomuz 6 tank 7 zirhlî otomobil 9 top 120 mitralyöz 120 kamyon ve mühimmat vüklü 24 kamyon tahribedilmiştir. Hava muharebelerinde bu kesimde 7 Alman tayyaresi düşürülmüştür. Yerde de 21 düşman tayyaresi tahribedilmiştir.

İngiliz hava kuvvetleri

Almanya'ya şiddetli akınlar yapıyorlar

Berlin, 14 (a.a.) — Bir çok avcı tayyarelerinin himayesinde bir çok İngiliz bombardıman tayyareleri Kala civarında sahiller üzerinde uçmuşlardır. Alman müdafası İngiliz hava hücumuna mani olmuş ve düşmana ağır zayıflar verdirilmiştir. Muvakkat raporlara göre 5 düşman tayyaresi düşürülmüştür.

Berlin, 14 (a.a.) — İngiliz hava kuvvetleri Almanyanın şimal batısına taarruz etmişlerdir. Hasar ehemmiyetsizdir. İnsanca bir miktar ölü ve yaralı vardır.

Viyazma bölgesinde Çok kanlı muharebeler oluyor

Ruslar
Tanklara elbombası ve benzin şişeleriyle hücum ediyorlar

Londra, 14 (a.a.) — Royterin askeri muhabiri Moskovadan bildiriyor:

Şark cephesinde Sovyet müdafası yalnız Almanları püskürtmekle kalmıyor aynı zamanda hücumlara kalkarak şiddetli mukabeleler yapmaktadır. Bir yerde Almanlar 1500 ölü ve yaralı bırakmışlardır. 19 tank karşı koymaları tarafından tahribedilmiştir. 3 obüs bataryası tahribedilmiş ve 100 den fazla nakil vasıtaları imha edilmiştir. Dinyeporovsk bölgesinde büyük çete kuvvetleri şiddetli faaliyet göstermektedirler.

Pravda gazetesinin askeri muhabiri cepheden verdiği haberlere göre Viyazma bölgesinde yeni mevzilerde geceli gündüzlü muharebeler olmaktadır. Burada vaziyet gergindir. Burada düşman ani bir hücumla cenahı yarmağa ve bir gedik açmağa muvaffak olmuştur. Düşman Sovyet maneviyatını kırmak ümidindedir. Fakat Sovyet askerleri düşmana el bombası ve petrol şişeleriyle tanklara hücum etmektedirler. Bu suretle 50 Alman tankı imha edilmiştir. Kızıl ordunun mukavemeti artmaktadır.

Alman Tayyareleri Durmadan Rus nakliyatını bombalıyorlar

Berlin 14 A.A. — Şark cephesinde Alman savaş tayyareleri 13 teğrinde muvaffakiyetli hareketler yapmışlardır. Düşman işe hatları bir kere daha bombalamıştır. Mühelif demir yolları münakalatı kesilmiştir. 9 tren yakılmış ve imha edilmiştir. 8 lokomotif tahribedilmiş ve başka yerlerde 45 tren ile on istasyon hasara uğratılmıştır.

Düşmanın tank toplulukları ve kamyonlarına tam isabetler elde edilmiştir. Başka hava teşekküllerimiz kara hareketlerine iştirak ederek düşman dok hatlarına ve piyade mevzilerine taarruzlar yapmışlar ve uzun menzilli iki top 7 makineli tüfek mevziini muharebe harici etmişlerdir. 329 kamyon yakılmış ve tahrib edilmiştir.

İngiliz Basını Rusyaya yardımını hızlandırılmasını ve bazı gazetelerde

Aekeri yardım yapılmasını istiyorlar

Londra, 14 (a.a.) — Stalini tutmak lazım geldiği hakkında Lord Biverbruk tarafından söylenen nutuk Londra ve vilayet gazeteleri tarafından çok iyi ve müsait bir tarzda karşılanmıştır.

Taymis gazetesi şunları yazmaktadır:

Şimdi artık planlar safhası geçmiştir. Bunları tatbik sahasına koymak lazımdır. Şayet Rusya çok nazik olan bir kaç haftayı bekleyebilirse büyük ölçüde tehzizat sevki şimdikinden çok fazla olacaktır.

Deyli Meyl gazetesi de:

Vaktinden evvel izhar edilen İngilterenin Avrupa kıtasına ihracat yapmasına taraf olanlar baş aktörlerdir. Her ne pahasına olursa olsun ihracat yapmak için olan münakaşa yakışsızdır Belki ihracat tehlikeli bir netice verir. İtalya Afrikada nasıl parlak surette hırpalanmış ise idarecilerin başka yerlerde de böyle bir fırsatı kaçıracaklarını zan etmemelidir.

Beyli Kronikl gazetesi de şu iki noktayı ileri sürmektedir:

1 — Büyük Britanyanın Rusyaya tank ve tayyare yardımı varmışsa ve halen Ruslar bunlardan faydalanıyorsa bu yardım birinci derecede üstünlüğü haizdir.

2 — Moskova konferansında şüphe duvarlarının yıkılmış olması ve Stalini İngiliz, Amerikan heyetlerinin yaptıkları şahsi münasebetler de ehemmiyetli hadiselerdendir.

Deyli Ekspres gazetesi, Rusyaya yapılan yardımın kafi olmadığını şikayet edenlere Lord Biverbrukun cevabı kâfidir.

Deyli Herald ise, Rusyaya malzeme sevki akınına hız vermekle beraber önümüze çıkacak münasip fırsatları kaçırılmamalıdır.

Manchester gardiyan gazetesinde Her hangi bir anda taarruza geçerek ordularımızla Ruslara yardım etmeliyiz diye yazmaktadır.

Bir günde 100 Sovyet tayyaresi tahrib edildi

Berlin, 14 [a.a.] — Hava kuvvetlerimiz 45 Rus tayyaresi düşürmüşlerdir. Tayyarelere karşı koyma bataryaları tarafından da 12 yerde de 40 düşman tayyaresi tahrib edilmiştir. Bu suretle 24 saat içinde 100 Sovyet tayyaresi imha edilmiştir.

Bingazi, Trablusgarp Yeniden bombardıman edildi

Kabire, 14 (a.a.) — İngiliz hava kuvvetleri 11/12 ilk teğrinde Bingazi ve Trablusgarbe hücum etmişlerdir. Bingazide Kadedral menereğinde yangınlar çıkarılmıştır. Trablusta deniz tayyare üssü, kırsallar, İspanyol menereği ve ribtimlara atılan bombalar tam isabet etmişlerdir. Başka tayyareler Bardiyaya hücum etmişler ve düşmanın motörlü nakil vasıtaları ve atelyelerine taarruz etmişler ve yangınlar çıkarmışlardır.

Gazalada tayyare meydana bombalanmıştır. Hududda keşif faaliyeti esnasında avcı tayyarelerimiz düşman avcılarıyla karşılaşmış 4 düşman tayyaresi tahrib edilmiştir. 4 avcıımız bu harekattan dönmemiştir.

Merkezi akdenizde düşman ticaret gemileri bombalanmıştır. Fena görüş şartlarına binaen netice müşahade edilmemiştir. Sicilyada bir kışla mitralyöz ateşine tutulmuştur.

Top sesleri Moskovada işidiliyor

Kanlı bir harp Viyazma etrafında cereyan etmektedir

Londra 14 (A.A.) — Moskova radyosu gece yarısından sonra şunları bildirmiştir:

Viyazma etrafında durum çok vahimdir. Almanlar ayrı ayrı noktalarda Sovyet müdafalarını yarmışlar ve Sovyet kuvvetlerinin tuttıkları mevzilerde köprü başı kurmuşlardır. Ruslar yeni takviye kitaları almışlardır. Muharebeler gece gündüz devam etmektedir. Uğultulu top sesleri devamlı surette işidilmektedir. Kuvvetlerimiz Faşist kuvvetlerinin şiddetli bir hücumunu tar dederek yeni mevzilerine çekilmişlerdir.

Evvelâ çekilmiş olan bir birliğimiz mukabil hücumla K remzi ile ifade edilen yerden düşmanı taretmiş ve mevziini takviye eylemiştir. Bir tank teşekkülü 96 tank 22 zirhlî otomobil 63 nakil vasıtası ve 1500 düşman askeri imha etmiştir. Şimal batı istikametinde bir nokta ele tekrar geçirilmiştir.

Moskova, 14 (a.a.) — Viyazma etrafında durum karışıktır. Bir hareket harbi yapılmakta ve her iki taraf ihtiyatlarını ateş hattına sürmüşlerdir.

Belediye Reisi Vekili Dün bazı dükkânları teftiş etti

Belediye Riyaseti vekâletine tarin edildiklerini evvelce yazdığımız Maarif müdürü B. Şefik Ergündüz, evvelki gün yeni vazifelerine başlamıştır.

Muramileyh dün sabah bazı bakkal ve gıda maddeleri satan dükkânları gezmişler, temizliğe itina edilmesini ve yiyecek maddelerin açıkta bırakılmamasını esnafa bildirmiştir.

C. H. P.

Mahmudiye ocağı kongresi

C. H. P. Mahmudiye ocağı yıllık kongresini dün akşam parti binasında yapmıştır.

İdare heyeti bir senelik mesai raporunu ve hesap hulasasını okumuş, dilekler tebit edildikten sonra idare heyeti seçimi yapılmıştır.

Yeni idare heyetine Belediye halk işleri memuru Celâl Abaç komisyoncu Bektaş Demir ve Hızır fabrikası sahiplerinden Akmet güvenc intihap olunmuşlardır.

Taşucu nahiye müdürlüğü

Elvanlı nahiye müdürlüğüne tayin edilen Taşucu nahiye müdürü Bay Ramiz Şimşek şehrimize gelmiştir. Mumailgh evvelce Tarsus Namrun nahiye müdürlüğünde uzun müddet bulunmuş tecrübeli ve çalışkan müdürlerimizden dir.

Yeni vazifesinde de muvaffakiyetler dileriz.

B. Ramiz Şimşek

Silifkenin Taşucu nahiye müdürlüğüne Mut kazası Sarıkavak nahiye müdürü bay Bektaş Güven tayin edilmiştir.

Gülzar Hükümet Doktoru

Gülzar kazası hükümet doktoru Sezai Yavaşca Kuşada si hükümet doktorluğuna tayin edilmiştir.

Ferdi atış müsabakasında kazananlar

Geçen Cumartesi günü beden terbiyesi umum müdürlüğü atış federasyonu muhabece yapılan müsabakaları yazmıştı.

Bu müsabakalardan ferdi müsabakalarda Tarsus Çukur ova fabrikası atıcılarından Selim Filagızlı 55 puanla birinci ligi, Hamza Dinçer 54 puanla ikinciliği, Şakr Erkan 54 puanla üçüncülüğü kazanmışlardır.

Birinciyse bir kol saatı, ikinciyse bir altın dolma kalem, üçüncüye bir jilet makinesi mükâfat verilmiştir.

Keni koordinasyon kararı çıkıyor

Bazı vilayetlerde yeniden fiat mürakabe teşkilatı kurulacak. bazı vilayetler teşkilatı da takviye olunacaktır

Ankara, — Pazartesi günü yeni bir koordinasyon heyeti kararı daha intişar edecektir. Bu karar Vilayetler Fi

Kordel Hal

Bitaraflık kanununun tadilini istiyor

Washington 14 A.A — Amerika Hariciye Nazırı Kordel Hal Bitaraflık kanununun tadilini teklifleri hakkında mütessesiler meclisi önünde izahat vermiş ve ezömle şunları söylemiştir:

Bitaraflık kanununun süratle tadiline taraftarım. Amerika dünyayı istila etmek isteyen Nazi askerî seferine karşı arkasını dönerek uzaklaşamaz. Almanya hiç bir ihtarda bulunmadan ve tedbirler alınmasını müsaade etmeden vapurlarımızı batırması ve bu günde batırmasıdır. Ticaret gemilerimizin hırs sahası ilân edilen yerlere gidebilmeleri için bitaraflık kanununun tadilat yapılmasını ve ya tamamen kaldırılmasını istiyorum.

Ankara Radyosunda

Bugünkü neşriyat programı

Çarşamba 15 - 10 - 941
7.30 Program ve memleket saat ayarı
7.33 Müzik; Hafif Program (Pl.)
7.45 Ajans haberleri programının devamı (Pl.)
8.00 Müzik; Senfonik Program (Pl.)
8.45 Evin saati
12.30 Program ve memleket saat ayarı
12.33 Müzik Türküler
12.45 AJANS haberleri
13.00 Müzik karışık şarkıları
14.00 Müzik Karışık program (Pl.)
18.00 Program ve Memleket saat ayarı
18.03 Müzik: Livan, koşma ve Rumeli türküleri
18.25 Konuşma (Dış politika Hadiseleri)
18.45 Radyo Çocuk Kulübü
19.30 Memleket saat ayarı, ve ajans haberleri.
19.45 Serbest 10 ddkik
19.55 Müzik: Kanun, ud,

tânbur, ve santurdan saz eserleri
20.15 Radyo Gazetesi
20.45 Bir halk türküsü öğretiyoruz haftanın türküsü
21.00 Zirat Takvimi
21.10 Müzik fasıl heyeti
21.30 konuşma (Sağlık saati)
21.45 Müzik Riyaseti Cumhuriyet bandosu (şef İhsan küncer)
1 - E. Urbach : Retina marş
2 - J. Fucik : Vals - Entermezzo
3 - Schumann : Mesinali nişanlı (üvetür)
4 - Saint - Saens : Onfahn çıkışı
5 - G. Fares : Çiğın havaları
22.30 Memleket saat ayarı ve Ajans haberleri
Ziraat, Esham tahvilat kambiyo nokut borsası fiyat
22.45 Müzik: cazbat (Pl)
23.00 Yarınki Program ve kapanış.

TARSUS

TOROS

Biçki Dikiş Yurdu Açıldı

Tarsusun en mühim Biçki ve Dikiş ihtiyacı nazarı dikkate alınarak Bayanlarımız için Toros adile bir yurd açılmıştır.

Yurdda kısa bir müddet zarfında Biçki ve Dikiş öğretilir.

Yurda talebe kaydına ayın 22 sinden itibaren başlanmıştır.

Bayanlarımız bundan istifade itmeleri menfaatleri iktizasındandır. Fırsatı kaçırmayınız.

Tarsus : Sokular mahallesi

(622)

45 No. lu hanede

İlan

İçel Orman Çevirge müdürlüğünden :

Kental kilo	Cinsi	Muhammen Bedeli
34 30	Karışık Kömür	150
56 30	Karışık Odun	20

- İçel vilayetinin Mersin kazası dahilinde Bulduk beleni Devlet ormanından müsadereli 34 kental 30 kilo karışık kömür ve 56 kental 30 kilo karışık odun satışa çıkarılmıştır.

2 - Beher kental mamul kömürün muhammen bedeli 150 ve odun 20 kuruştur.

3 - Şartnameyi görmek isteyenlerin Mersin Orman bölge şefliğine müracaat etmeleri.

4 - Satış 28 10-941 Salı günü saat 11 de Mersin orman bölge şefliğinde yapılacaktır.

5 - Satış umumi olup açık artırma usulu ile yapılacaktır.

6 - muvakkat teminatı 3 liradır.

7 - Taliplerin şartnamede yazılı vesaiki getirmeleri lâzımdır. (627) 10 - 15 - 21 - 28

İlan

Tarsus Mal müdürlüğünden :

HUDUDU	Mevkii	Köyü	Miktarı	Cinsi
Şarkan ; Dağ Kuzeyi ; ve batısı kaplan kaya Güneyi ; Karabaş değirmen yolu	Kaplan kayası	Sarı kavak	5 dekar	Tarla Elma bahçesi

Hudut, miktar ve sair evsafı yukarıda yazılı tarlayı çalılık ve taşlık bir halde iken emek ve para sarfı suretiyle tarla haline koyarak içerisinde elma fidanları dikmek suretile elma bahçesi haline koyduğu ve yirmi senedenberi nizasız, fasılasız ve hüsnü niyetle tahtı tasarrufunda olup ihya ve imar yolile namına tescilini talep etmektedir.

Keşif ve tahkikat için 26/10/941 tarihine müsadif Pazar günü mahalline memur gönderileceğinden bu elma bahçesi hakkında bir hak iddia edenler veya hilâfına malûmatı olanlar varsa keşif günü mahallinde keşif memuruna veya o güne kadar Tarsus mal müdürlüğüne müracaat etmeleri ilân olunur. [687]

İlan

Tarsus mal müdürlüğünden :

HUDUDU	Mevkii	Köyü	Miktarı	Cinsi
Doğusu : Topal Halil veresesi bağ harabesi Batısı : Kara Ahmet veresesi si bağı ve dellal Abdullah veresesi Kuzeyi : Mulla kerim bağ harabesi ve tokatlı veresesi Kuzeyi : Çamlık ve çamlı yaka deresi	Demirtaş	Namrun yeni köy	10 dekar	Bağ ile fevkani ve tahtani bir odalı hane

Hudut, miktar ve sair evsafı yukarıda yazılı bir kıta bağı Tarsusun kale köyünden topacı Ali kızı Ayşe hali çalılık ve taşlık bir halde iken emek ve para sarfı suretiyle bağ haline koyduğu ve içerisinde fevkani ve tahtani bir odalı hane inşa ederek yirmi senedenberi nizasız ve fasılasız ve hüsnü niyetle tahtı tasarrufunda olup ihya ve imar yolile namına tescilini talep etmektedir.

Keşif ve tahkikat için 26/10/941 tarihine müsadif Pazar günü mahalline memur gönderileceğinden bu ev ve yahut bağ için bir hak iddia edenler ve hilâfına malûmatı olanlar varsa keşif günü keşif memuruna veya o güne kadar Tarsus mal müdürlüğüne müracaat etmeleri ilân olunur. [696]

DEVA Kaşeleri

Baş, Diş, Grip, Nezle, Romatizma

VE SOĞUK ALGINLIĞINI DERHAL KESER

DEVA KAŞELERİNİ

Her Eczanede Arayınız

(620)

12-90

İlan

C. H. P. Camişerif ocağı riyasetinden ;

Ocağımızın senelik kongresi 17-10-941 tarihine müsadif Cuma günü saat yirmide parti binasında yapılacaktır.

Ocağımıza mukayyid sayın üyelerimizin mezkûr saatte kongreye gelmeleri rica olunur.

(697)

Satılık Ev

Mesudiye mahallesinde mığrıba cami yakınında 65 nci sokak üzerinde 51 ve 51 A nolu evin mülkiyeti satılıktır.

Almak isteyenlerin evi görmek için aynı evin müsteciri ile bitişğinde mahalle mutemidi Halil Özkene ve pazarlık içinde hususi muhasebe yol tahakkuk memuru Süleyman Kurtuluş müracaatları. (684) 12-14-15-16-17-18-19

İlan

Mersin Asliye Hukuk mahkemesinden ;

Mersinin Mahmudiye mahallesinden Hüseyin kızı Suphiye tarafından kocası Mutlu Abdurrahman oğlu Abdullah aleyhine açtığı ihtar davasında; Müddei aleyh Abdullahın ikametgâhının meçhul bulunmasından davetiye ve giyap kararı ilân edilmiş halde mahkemeye gelmediğinden giyabında ve davacının vicahında icra kılınan mahkeme neticesinde :

Müddei aleyh Abdullahın, karısı suphiyenin evini terk ederek bir daha gelmediği ve nerede olduğuda belli bulunmadığı anlaşılmasına mebni medeni kanunun 132 nci maddesi mucibince merhum Abdullahın bir ay zarfında karısı suphiyenin evine dönmesi lüzumunun ihtarına karar verilmiş olduğundan ilân tarihinden itibaren 15 gün zarfında hüküm temyiz edilmediği taktirde hükmün kesbi ka-tiyet edeceği lüzumu teblig olunur, [698]

DOKTOR OPERATÖR

Hayri Ozman

Cerrahi kadın ve idrar yolu hastalıklarına bakar

Her gün öğleden sonra Çocuk Esirgeme kurumu sineması bitişindeki muayenehanesinde hasta kabul ve tedavi eder.

4-15

Fennî Sünnetçi

Sitki Tanrıöver

Seri ve ağrısız sünnet yapılır. Fakir çocukları meccanendir.

7-15
[639]

Adres ; Tarsusta Sitki Tanrıöver

DIŞ TABİBİ

M. Nurettin Dinler

Pazardan başka

Her gün Saat 9 - 12

Öğleden sonra 2 - 6 ya kadar

Boz Kurt caddesi No. 16

(653)

6-15

Yurttaş;
T. Hava Kurumu-
na üye ol

Yeni Mersin Matbaasında Basılmıştır.